
 

 ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

6. Siekdamas įgyvendinti Įstaigai keliamus tikslus, šias pareigas einantis darbuotojas, dirba 

dietisto darbą, vykdo šias funkcijas: 

6.1. tikrina į sandėlį priimamų maisto produktų kokybę; 

6.2. pagal nustatytą dienos maitinimo normą parengia ir teikia sandėlininkei ateinančios 

savaitės 5 dienų valgiaraščio planą; 

6.3. parengia kasdienius ir individualius valgiaraščius, atsižvelgdamas į 5 dienų 

valgiaraščio planą bei dienos maitinimo normą, bei valgiaraštyje nurodo patiekalų išeigą, jų kainą; 

6.4. rengia kiekvieno patiekalo technologines korteles, patiekalo ruošimo technologiją; 

6.5. tikrina pagal valgiaraštį patiekalų ruošimą, jų kokybę degustuojat; 

6.6. nuolat tikrina valgyklos higieninę būklę; 

6.7. užtikrina valgyklos darbuotųjų savalaikį sveikatos pasitikrinimą; 

6.8. užtikrina valgyklos darbuotojų maisto ruošimo higienos reikalavimų mokymą; 

6.9. koreguoja lankytojų mitybos racioną pagal gydančiojo gydytojo ar dietologo 

rekomendacijas; 

6.10. teikia pirmąją medicinos pagalbą;  

6.11. užtikrina lankytojų orumą, tarpusavio santykius grįsdamas pagarbos, supratimo ir 

susitarimo principais; 

6.8. privalo pranešti administracijai apie kito Įstaigos darbuotojo neetišką elgesį asmens, 

gaunančio paslaugas, atžvilgiu administracijai; 

6.12. bendradarbiauja su socialiniais darbuotojais; 

6.13. konsultuoja lankytojų tėvus (globėjus) sveikos mitybos klausimais; 

6.14. teikia pasiūlymus dėl virtuvės personalo darbo; 

6.15. vykdo kitus direktoriaus pavaduotojo pavedimus.  


